
1

Decyzja nr 6
Nadleśniczego Nadleśnictwa Lesko

z dnia 07.02.2025 r.
w sprawie wprowadzenia i stosowania cennika detalicznego na drewno 

(Znak sprawy:ZG.801.1.2025)

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (t. j. Dz. U. 2024
r., poz. 530) w związku z § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego
Lasy Państwowe, wprowadzonego w życie zarządzeniem nr. 50 Ministra Ochrony
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania
Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Wprowadzam do stosowania cennik detaliczny na drewno, stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszej decyzji.

2. Cennik sprzedaży detalicznej obowiązuje od 07.02.2025 r. do 30.06.2025 r. lub do 

odwołania.

§ 2

 Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i z mocą obowiązywania od 07.02.2025 r.

§ 3

Uchylam Decyzję nr 68 Nadleśniczego Nadleśnictwa Lesko z dnia 16.09.2024 r., w sprawie 

wprowadzenia i stosowania cennika detalicznego.

Łączki, dnia  07.02.2025

Załączniki: 

1. Cennik detaliczny na drewno.

Zastępca Nadleśniczego
Nadleśnictwa Lesko

 Janusz Bobik

/podpisano elektronicznie/


		2025-02-07T13:08:42+0000
	Janusz Bobik




